別記様式第４号（第７条関係）

    年   月   日

福知山市長 様

      申 請 者

      自治会名         自治会

      自治会長名

      連 絡 先

福知山市共助による市道除雪作業費補助金作業日報

 市道除雪作業を実施したので、福知山市共助による市道除雪作業費補助金交付要綱第７

条第２項の規定により、次のとおり報告します。

１ 除雪作業範囲一覧

※作業写真番号が作業状況写真記載の番号と一致しているか必ず確認してください。

２ 添付書類

□ 口座振替依頼書（自治会口座）

□ 作業状況写真（任意様式）

原則、各路線の起点付近にて作業前（積雪深が分かるもの）、終点付近にて作業後（作業

幅員が分かるもの）の写真と、日報一件につき１枚以上の作業中の写真を撮影して作成す

ること。

 市道路線名 作業写真番号

１
市道               線

延長    ｍ   幅    ｍ

２
市道               線

延長    ｍ   幅    ｍ

３
市道               線

延長    ｍ   幅    ｍ

４
市道               線

延長    ｍ   幅    ｍ

 計           ㎡